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Ubatuba - i
DEMOWSTRATIWO DE CONCTLIAGAO BANCARITA
Entidade: ASSOOACAO DE PATS E AMIGOS DOS EXCEEPCIONAIS DE UBATUBA CONTA: 16.1052-X
Projeta: TERMO DE COLABORACAO 087/2022 AGENCIA: 2748-0
Penodo: DEZEMBRQ/2024 BANCO: BANCO DO BRASIL
SAL.DO INICIAL: R$ 176.183,68
cODIGO DA NOTA COD. VER. CATEGORIE DE CREDITE) /

DATA OPERACAO FiscaL  / ,ESE?E FAVORECIDO DESPESA DE3ITO) SALDO
02/12/24 120.201 Hollerite Patricia de Araujo Leite Rec. Humanos -R$ 469,00 R$ 175.714,68
03/12/24 120.301 Hollerite Carina Taranti Ferreira Rec. Humanos -R$ 3.225,00 R$ 172.489,68
03/12/24 120.302 Hollerite Jorgelina Lilian Celaya Rec. Humanos -R$  1.586,00 R$ 170.903,68
03/12/24 120.303 Hollerite Marinal\_/a Ramos de Moura Rec. Humanos -R$ 1.922,00 R$ 168.981,68
03/12/24  120.304 Hollerite Patrici_a'd.erAraujo Leite ' Rec. Humanos -R$ 3.314,00 R|, 165.667,68
03/12/24 120.305 Hollerite Patricia Elias om - Rec, Humanos <R$ 3.311,00 R$ 162.356,68
03/12/24 120.306 Hollerite Rodrigo t.uiz Costa Ferreira Rec. Humanos -R$  1.384,00 K$ 160.972,68
03/12/24 120.307 Hoilerite Vania RamosZanirie Rec. Humanos -R$ 3.406,00 R$ 157.566,68
03/12/2.4 823,380.800.739.584  Extrato Banco do Brasil Financeiro -R$ 3,80 R$ 157.562,85
18/12/24 552.748.000.040.426  Extrato Prefeitura Municipal da Esténcia Balnearia de Ubatuba Parc. Convénio R$ 26.119,61 R$ 183.682,49
20/12/24 122.001 Hollerite Carina Taranti Ferreira Rec. Humanos -R$ 265,00 R$ 183.417,49
20/12/24 122.002 Hollerite Jorgelina Lilian Celaya T Rec. Humanos -R$ 249,00 R$ 183.168,49
20/12/24 122.003 Hollerite Marinalva Rarrios de Moura A: P Rec. Humanos -R$ 809,00 R$ 182.359,49
20/12/24 122.004 Hollerite Patricia de Araujo Leite l:§ 0 Rec. Humanos -R$ 354,00 R$ 182.005,49
20/12/24 122.005 Hollerite Patricia Elias KN Rec. Humanos -R$  1.408,00 R$ 180.597,49
20/12/24 122.006 Hollerite Rodrigo Lui.? Costa Ferreira = Rec. Humanos -R$ 118,00 R$ 180.479,49
20/12/24 122.007 Hollerite Vania Ramos Zanine. ‘ Rec. Humanos -R$ 1.408,00 | R$ 179.071,49
30/12/24 123.001 Recibo Catina Taranti Ferreira c Rec. Humanos ~R$ 721,47 R$ 178.350,02
30/12/24 123,002 i Recibo ePatricia Elias Rec. Humanos -R$ 4.027,18 R$ 174.322,84
30/12/24 1123.003 jRc/ibo | Patricia de Araujo Leite 1Rec. Humanos j-R$  1.082,12 R$ 177740,3*
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Recibo Vania Ramos Zanine Rec. Humanos
4094136 Pluxee Bénéficias Brasil S.A. Rec. Humanos
Extrait) Rendimento Sobre Aplicacdo Financeira Rendas
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4,118,06
2.100,00
658,42
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R$ 169.122,66
R$ 167.022,66
R$ 167.681,08



